As Propostas deverão ser encaminhadas ao setor de Compras, Contratos e Contratações 
da Câmara Municipal de Macuco, através do e-mail compras@cmmacuco.rj.gov.br, ou 
entregue em mãos no protocolo na sede da Câmara Municipal de Macuco. 

CONDIÇÕES 

Menor preço por item. 

VALOR ESTIMADO TOTAL 

R$ 31.769,24 (trinta e um mil e setecentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro 
centavos). 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

De 16/12/2025 até 22/12/2025 

Das 13h às 17h 

FUNDAMENTO 

Artigo 75, II da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 

PREFERÊNCIA ME/ EPP/ EQUIPARADAS 

Macuco, 16 de dezembro de 2025.